Генеральному директору

АО «СУЭК»

Солженицыну С.А.
от_________________________________

_________________________________
_________________________________
_________________________________
Заявление
В рамках аукциона № 165592, прошу Вас рассмотреть возможность реализации ИБП APC Summetra IS (1 ед.) за _________________ руб. с учетом НДС (20%) и заключить договор купли-продажи на следующих обязательных условиях:

-самовывоз;

- 100% предоплата в течении 5 рабочих дней с момента заключения договора.

Контактный телефон: ______________

E-mail: _____________________
_______________/_________________
М.П. (для юр.лиц)

__.__.2022 г.